
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2019 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

 

w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności (split payment) w Gminie Tłuszcz 

oraz w jednostkach organizacyjnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź.zm.),  w związku z art. 108a 

ust 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 

2174 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się z dniem 1 listopada 2019 roku dla Gminy Tłuszcz oraz jej jednostek 

organizacyjnych dokonujących płatności za faktury ze wskazaną kwotą podatku VAT 

obowiązek stosowania modelu podzielonej płatności w podatku od towarów i usług                 

(split payment).   Nowe zasady dotyczą każdej faktury, której płatność będzie dokonywana po 

1 listopada 2019 roku, bez względu na to kiedy fakturę otrzymano. 

§ 2. 

 

W przypadku zawierania umów przez Gminę Tłuszcz oraz jej jednostki organizacyjne                          

i zakład budżetowy w zakresie dostawy towarów i usług, umowy powinny zawierać zapis, że 

wskazany rachunek bankowy do płatności należy do wykonawcy umowy, służy                               

do prowadzenia działalności gospodarczej  i został do niego przypisany rachunek vat,                            

co umożliwi dokonanie płatności podzielonej split payment. 

 

§ 3 

 Stosowanie modelu podzielonej płatności dotyczy wszystkich gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz zakładu budżetowego zwanych dalej „jednostkami”.  

§ 4. 

W celu zapewnienia jednolitych rozwiązań w zakresie modelu podzielonej płatności                        

w podatku od towarów i usług wprowadza się „Procedurę podzielonej płatności (split 

payment) w Gminie Tłuszcz”, stanowiącą Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 



§ 5. 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz 

pracowników jednostek, do ścisłego przestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia i do 

realizacji postanowień zawartych  w Procedurze.  

2. Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników jednostek do uwzględnienia w polityce 

rachunkowości jednostki/zakładu postanowień zawartych w niniejszym Zarządzeniu oraz 

Procedurze. 

 

§ 6. 

 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom, kierownikom jednostek budżetowych  i 

zakładu budżetowego Gminy Tłuszcz.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi gminy. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 listopada 2019 r. 

 

 

 

z up. Burmistrza  

 /-/ Waldemar Jan Banaszek  

Zastępca Burmistrza 
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